

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：2025 年张黄镇山垌村委低央地村标准化养殖基地配套设施

项目编号：QZZC2025-G1-220168-GXHL

投标人名称：南宁市万旌贸易有限公司

序号	标的名称	具体货物内容 (品牌、制造商、原产地)	数量 ①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	Φ75 主料线输送系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	8182.00	8182.00	
2	人工料箱系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	4400.00	4400.00	
3	Φ45 副料线输送系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	87572.00	87572.00	
4	乳头式饮水系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	39109.00	39109.00	
5	畜禽养殖风机系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	73040.00	73040.00	
6	畜禽舍进风窗系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	13520.00	13520.00	
7	湿帘降温系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	55553.76	55553.76	
8	畜禽舍控制系统	蒙特将军、广西蒙特机电科技有限公司、广西	1	123320.00	123320.00	
9	供暖系统	双能、聊城双能采暖工程有限公司、山东	1	111300.00	111300.00	
10	100KW 应急发电机	马拉松、广西马拉松机电设备有限公司、广西	1	30100.00	30100.00	
报价合计（包含税费等所有费用）： （大写）人民币 <u>伍拾肆万陆仟零玖拾陆元柒角陆分</u> （¥546096.76 元） <u>无</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 交付使用时间：甲方通知进场安装之日起 60 日历天内交货并安装调试完毕。						

注：

- 1、投标人须按上述标的名称进行分项报价，并提交开标一览表附表 1、附表 2、附表 3；三个附表汇总金额+100KW 应急发电机之和应等于开标一览表合计金额。
- 2、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

3、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

4、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

5、以上表格要求按货物名称分项进行报价，在“具体货物内容”一栏中，填写货物品牌、制造商、原产地，否则其投标作无效标处理。

6、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

7、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：南宁市万旌贸易有限公司

日期：2025年8月4日



开标一览表附表 1

100x14x2.2 鸡舍设备清单报价汇总表

品名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1. ϕ 75 主料线输送系统	栋	2	2069.00	4138.00
2. 人工料箱系统	栋	2	1100.00	2200.00
3. ϕ 45 副料线输送系统	栋	2	22664.00	45328.00
4. 乳头式饮水系统	栋	2	10327.25	20654.50
5. 畜禽养殖风机系统	栋	2	19360.00	38720.00
6. 畜禽舍进风窗系统	栋	2	3650.00	7300.00
7. 湿帘降温系统	栋	2	15093.60	30187.20
8. 畜禽舍控制系统	栋	2	31130.00	62260.00
合计: 210787.70				

说明:

1. 供应商报价应包含设备造价、含税费、含安装费、含运费, 不包含产生的其他费用。
2. 除清单中的设备外, 其他系统由采购人自配。
3. 以上设备包括一舍、二舍各配置一套。
4. 本表单价列为 100x14x2.2 鸡舍设备报价明细表各分项单价合计金额, 总价=单价*数量。

100x14x2.2 鸡舍设备报价明细表

1. ϕ 75 主料线输送系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	ϕ 75 驱动装置	0.75kw	1	套	660.00	660.00
2	料位感应器		1	只	61.00	61.00
3	ϕ 75 落料阀门	ϕ 75	2	只	17.00	34.00
4	落料软管组件	ϕ 75	3	套	22.00	66.00
5	主料线 ϕ 75	绞龙+料管及连接件	20.00	米	47.00	940.00
6	配件	肉鸡设备	1	套	308.00	308.00
小计: 2069.00						

说明: 1. 驱动系统分体式减速电机。

2. 人工料箱系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	人工料箱	700L	1	套	880.00	880.00
2	Φ75 接料斗	单出口 (斜)	1	套	220.00	220.00
小计: 1100.00						

3. Φ45 副料线输送系统

4 个料盘 /3m

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	副料箱 (带配件)	100L 含单出口接料斗	3	套	1320	3960.00
2	驱动系统	0.75kw	3	套	1969.00	5907.00
3	料位传感器		3	套	181.50	544.50
4	4 孔送料系统	3m/套	97	套	27.50	2667.50
5	肉鸡料盘	波纹底	388	个	10.00	3880.00
6	防栖连接件		3	套	181.50	544.50
7	绞车摇把	550	1	个	27.50	27.50
8	升降绞车	MYR3500	3	套	792.00	2376.00
9	料线悬挂件		3	套	572.00	1716.00
10	钢丝绳 Φ5	Φ5.0mm	330	米	2.20	726.00
11	钢丝绳 Φ1.5	Φ1.5mm	315	米	1.00	315.00
小计: 22664.00						

说明: 1. 驱动系统为分体式减速电机, 养殖专用绞龙料管为热镀锌。

2. 料线悬挂件指连接料管与主钢丝绳间的设备, 不包含吊点固定部分。

4. 乳头式饮水系统

16 个乳头 /4m

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	水线前端系统		1	套	165.00	165.00
2	水线主进水管	Φ32	1	套	198.00	198.00
3	反冲软管及调压阀软管		4	套	198.00	792.00
4	调压阀组件		4	套	55.00	220.00
5	16 个乳头/4m 水线		393	m	2.75	1080.75
6	饮水乳头		1552	个	2.00	3104.00
7	绞车摇把	550	1	个	27.50	27.5
8	升降绞车	1500	4	个	220.00	880.00

9	水线悬挂件		4	条	270.00	1080.00
10	防晒连接件		4	套	350.00	1400.00
11	钢丝绳 $\phi 3$	$\phi 3.0\text{mm}$	480	米	2.00	960.00
12	钢丝绳 $\phi 1.5$	$\phi 1.5\text{mm}$	420	米	1.00	420.00
小计：10327.25						

说明：1. 水线悬挂件指连接水管与主钢丝绳间的设备，不包含吊点固定部分。

5. 畜禽养殖风机系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	50"箱式镀锌板风机 SJL	国产电机 1.1kw380v/50 HZ	7	台	2200.00	15400.00
2	36"箱式镀锌板风机 SJL		2	台	1980.00	3960.00
小计：19360.00						

6. 畜禽舍进风窗系统

2 列/栋

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	进风窗	三种角度含导流板	62	个	45.00	2790.00
2	手动绞车		2	套	100.00	200.00
3	左右滑轮及附件		2 列/栋	套	660.00	660.00
小计：3650.00						

说明：1. 进风窗洞口尺寸：560*270mm。

2. 进风窗能轻松开启，密封性、保温性良好。

3. 当侧墙为砖墙时，由采购人安装固定木条，木条内尺寸为规格数据基础上加 8mm。

7. 湿帘降温系统

湿帘安装方式：外挂式

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	湿帘（铝合金框架）	1.66m*15m*0.15m*2（侧墙）	49.8	m ²	242.00	12051.60
2	循环水系统	<10m	2	套	800.00	1600.00
3	过滤器		2	套	121.00	242.00
4	水泵	0.55kw	2	套	600.00	1200.00
小计：15093.60						

说明：1. 湿帘不含水箱，水箱由采购人提供或制作水泥水池。

8. 畜禽舍控制系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	环境控制器集成箱	十寸触摸屏主控箱	1	台	5500.00	5500.00
2	温度传感器		4	套	550.00	2200.00
3	湿度传感器		1	套	550.00	550.00
4	负压传感器		1	套	550.00	550.00
5	报警系统		1	套	880.00	880.00
6	副控箱	风机应急启动，防雷保护等	1	套	3850.00	3850.00
7	二级报警系统		1	套	2750.00	2750.00
8	照明系统(不含灯泡)		3	条	2750.00	8250.00
9	鸡舍内布线系统(PVC)	不含前后端主电源线	1	栋	6600.00	6600.00
小计：31130.00						
说明： 1. 以上设备不包含前后端供电主电源线不包含动力箱，采购人将前后端主电源线分别接入到每栋鸡舍供应商提供的控制箱主开关处。 2. 保护及报警系统：标配防雷保护、漏电保护、高低温报警、环控故障报警、前后端断错相报警、断路器跳闸报警等，同时标配二级报警系统，确保在环控故障或者风机控制线路故障的情况下探知舍内高温后产生报警，配有手机查看及电话短信报警。 3. 风机控制箱：控制通风系统，通风系统在实现正常通风控制的同时标配应急通风系统，可在鸡舍控制系统或者控制线路出现故障无法正常控制风机启动时强制开启风机通风，确保禽舍内通风正常。 4. 此设备不含灯泡，灯线为3列，育雏区每3m一个灯，其余每6m一个灯。						

开标一览表附表 2

80x13x2.2 鸡舍设备清单汇总

品名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1. ϕ 75 主料线输送系统	栋	2	2022.00	4044.00
2. 人工料箱系统	栋	2	1100.00	2200.00
3. ϕ 45 副料线输送系统	栋	2	21122.00	42244.00
4. 乳头式饮水系统	栋	2	9227.25	18454.50
5. 畜禽养殖风机系统	栋	2	17160.00	34320.00
6. 畜禽舍进风窗系统	栋	2	3110.00	6220.00
7. 湿帘降温系统	栋	2	12683.28	25366.56
8. 畜禽舍控制系统	栋	2	30530.00	61060.00
合计：193909.06				

说明：

1. 供应商报价应包含设备造价、含税费、含安装费、含运费，不包含产生的其他费用。
2. 除清单中的设备外，其他系统由采购人自配。
3. 以上设备包括三舍、四舍各配置一套。
4. 本表单价列为 80x13x2.2 鸡舍设备报价明细表各分项单价合计金额，总价=单价*数量。

80x13x2.2 鸡舍设备明细表

1. ϕ 75 主料线输送系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	ϕ 75 驱动装置	0.75kw	1	套	660.00	660.00
2	料位感应器		1	只	61.00	61.00
3	ϕ 75 落料阀门	ϕ 75	2	只	17.00	34.00
4	落料软管组件	ϕ 75	3	套	22.00	66.00
5	主料线 ϕ 75	绞龙+料管及连接件	19.00	米	47.00	893.00
6	配件	肉鸡设备	1	套	308.00	308.00
小计：2022.00						

说明： 1. 驱动系统分体式减速电机。

2. 人工料箱系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	人工料箱	700L	1	套	880.00	880.00
2	Φ75 接料斗	单出口 (斜)	1	套	220.00	220.00
小计: 1100.00						

3. Φ45 副料线输送系统

4 个料盘 /3m

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	副料箱 (带配件)	100L 含单出口接料斗	3	套	1320.00	3960.00
2	驱动系统	0.75kw	3	套	1969.00	5907.00
3	料位传感器		3	套	181.50	544.50
4	4 孔送料系统	3m/套	77	套	27.50	2117.50
5	肉鸡料盘	波纹底	308	个	10.00	3080.00
6	防晒连接件		3	套	181.50	544.50
7	绞车摇把	550	1	个	27.50	27.50
8	升降绞车	MYR3500	3	套	792.00	2376.00
9	料线悬挂件		3	套	572.00	1716.00
10	钢丝绳 Φ5	Φ5.0mm	270	米	2.20	594.00
11	钢丝绳 Φ1.5	Φ1.5mm	255	米	1.00	255.00
小计: 21122.00						

说明: 1. 驱动系统为分体式减速电机, 养殖专用绞龙料管为热镀锌。

2. 料线悬挂件指连接料管与主钢丝绳间的设备, 不包含吊点固定部分。

4. 乳头式饮水系统

16 个乳头 /4m

序号	品名	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	水线前端系统		1	套	165.00	165.00
2	水线主进水管	Φ32	1	套	198.00	198.00
3	反冲软管及调压阀软管		4	套	198.00	792.00
4	调压阀组件		4	套	55.00	220.00
5	16 个乳头/4m 水线		313	m	2.75	860.75
6	饮水乳头		1232	个	2.00	2464.00
7	绞车摇把	550	1	个	27.50	27.50

8	升降绞车	1500	4	个	220.00	880.00
9	水线悬挂件		4	条	270.00	1080.00
10	防栖连接件		4	套	350.00	1400.00
11	钢丝绳 $\phi 3$	$\phi 3.0\text{mm}$	400	米	2.00	800.00
12	钢丝绳 $\phi 1.5$	$\phi 1.5\text{mm}$	340	米	1.00	340.00
小计：9227.25						

说明：1. 水线悬挂件指连接水管与主钢丝绳间的设备，不包含吊点固定部分。

5. 畜禽养殖风机系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	50"箱式镀锌板风机 SJL	国产电机 1.1kw380v/50HZ	6	台	2200.00	13200.00
2	36"箱式镀锌板风机 SJL		2	台	1980.00	3960.00
小计：17160.00						

6. 畜禽舍进风窗系统

2 列/栋

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	进风窗	三种角度含导流板	50	个	45.00	2250.00
2	手动绞车		2	套	100.00	200.00
3	左右滑轮及附件		2 列/栋	套	660.00	660.00
小计：3110.00						

说明：1. 进风窗洞口尺寸：560*270mm。

2. 进风窗能轻松开启，密封性、保温性良好。

3. 当侧墙为砖墙时，由采购人安装固定木条，木条内尺寸为规格数据基础上加 8mm。

7. 湿帘降温系统

湿帘安装方式： 外挂式

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	湿帘（铝合金框架）	1.66m*12m*0.15m* 2（侧墙）	39.84	m ²	242.00	9641.28
2	循环水系统	<10m	2	套	800.00	1600.00
3	过滤器		2	套	121.00	242.00
4	水泵	0.55kw	2	套	600.00	1200.00
小计：12683.28						

说明：1. 湿帘不含水箱，水箱由采购人提供或制作水泥水池。

8. 畜禽舍控制系统

序号	品名	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	环境控制器集成箱	十寸触摸屏 主控箱	1	台	5500.00	5500.00
2	温度传感器		4	套	550.00	2200.00
3	湿度传感器		1	套	550.00	550.00
4	负压传感器		1	套	550.00	550.00
5	报警系统		1	套	880.00	880.00
6	副控箱	风机应急启动，防雷保护等	1	套	3850.00	3850.00
7	二级报警系统		1	套	2750.00	2750.00
8	照明系统(不含灯泡)		3	条	2750.00	8250.00
9	鸡舍内布线系统(PVC)	不含前后端主电源线	1	栋	6000.00	6000.00
小计：30530.00						

说明：

1. 以上设备不包含前后端供电主电源线不包含动力箱，采购人将前后端主电源线分别接入到每栋鸡舍供应商提供的控制箱主开关处。
2. 保护及报警系统：标配防雷保护、漏电保护、高低温报警、环控故障报警、前后端断错相报警、断路器跳闸报警等，同时标配二级报警系统，确保在环控故障或者风机控制线路故障的情况下探知舍内高温后产生报警，配有手机查看及电话短信报警。
3. 风机控制箱：控制通风系统，通风系统在实现正常通风控制的同时标配应急通风系统，可在鸡舍控制系统或者控制线路出现故障无法正常控制风机启动时强制开启风机通风，确保禽舍内通风正常。
4. 此设备不含灯泡，灯线为3列，育雏区每3m一个灯，其余每6m一个灯。



开标一览表附表 3

供暖系统设备报价明细表							
一号+二号舍明细							
序号	配件名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	锅炉	30 万大卡	套	1	12000.00	12000.00	0.5 吨
2	循环泵	HJ-65(2.2KW)	台	2	550.00	1100.00	一用一备
3	控制器	控制水温	套	1	200.00	200.00	只控制水温, 舍温由大环控控制
4	暖风机	翅片+单相电机	套	32	550.00	17600.00	
5	镀锌管	DN50*3	米	6	20.00	120.00	锅炉在 2 栋舍中间, 主管道 DN50, 鸡舍管道 DN40, 育雏长度 1/3 (挂暖气片), 二三次扩群延伸至 2/3 (预留接口)
6		DN40*2.75	米	622	15.00	9330.00	
7		DN25*2.75	米	12	10.00	120.00	
8	管件	国标	米	2	30.00	60.00	
9	管道支架		栋	2	900.00	1800.00	U 型卡焊接在侧墙立柱上
10	电线开关	国标	栋	2	1500.00	3000.00	国标 RVV2*2.5 线缆+套管 单个电机+防水街头
11	辅料		栋	2	750.00	750.00	保温棉、生料带等
12	运费		套	1	1500.00	1500.00	
13	安装费		套	1	12400.00	12400.00	
三号+四号舍明细							
序号	配件名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	锅炉	25 万大卡	套	1	11000.00	11000.00	0.4 吨
2	循环泵	HJ-50(1.5KW)	台	2	500.00	1000.00	一用一备
3	控制器	控制水温	套	1	200.00	200.00	只控制水温, 舍温由大环控控制

4	暖风机	翅片+单相电机	套	24	550.00	13200.00	
5	镀锌管	DN50*3	米	6	20.00	120.00	锅炉在 2 栋舍中间，主管道 DN50，鸡舍管道 DN40，育雏长度 1/3（挂暖气片），二三次扩群延伸至 2/3（预留接口）
6		DN40*2.75	米	522	15.00	7830.00	
7		DN25*2.75	米	12	10.00	120.00	
8	管件	国标	米	2	100.00	200.00	
9	管道支架		栋	2	750.00	1500.00	U 型卡焊接在侧墙立柱上
10	电线开关	国标	栋	2	1500.00	3000.00	国标 RVV2*2.5 线缆+套管 单个电机+防水街头
11	辅料		栋	2	750.00	1500.00	保温棉、生料带等
12	运费		套	1	1000.00	1000.00	
13	安装费		套	1	9900.00	9900.00	
合计：111300.00							

说明：

1. 供应商报价应包含设备造价、含税费、含安装费，含运费，不包含产生的其他费用。包含 1 和 2 舍锅炉（0.4 吨）及 3 和 4 舍（0.5 吨）卸车费。
2. 此供暖方案为一台锅炉控制 2 栋禽舍取暖，锅炉房按照在 2 栋禽舍之间（2 栋禽舍间距 5 米）计算，如现场特殊增加的费用由采购人负责承担。

